
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 0:09:36

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

VIEWSONIC MPC310-W31-TU

Cena celkem: 19 781 Kč
 (bez DPH: 16 348 Kč)
Běžná cena: 21 759 Kč
Ušetříte: 1 978 Kč
Kód zboží: PRIVIE0118
Part No.: MPC310-W31-TU
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic MPC310-W31-TU

Základem počítače je desetijádrový procesor Intel Core i3-1220P, pracující na frekvenci 1,5 GHz, doplněný 8 GB operační
paměti. Obrazová data má na starosti integrovaná grafická karta Intel UHD. Pro data je k dispozici SSD disk s kapacitou
128 GB. Počítač je vybaven bezdrátovým připojením Bluetooth. Počítač je dodáván s operačním systémem Windows 11
IoT Enterprise.

Řešení Microsoft Teams Rooms jsou certifikovaná pro okamžitou a intuitivní spolupráci bez složitého procesu nastavení.
Pomáhají zlepšit komunikaci, podpořit spolupráci a začlenění různých týmů bez ohledu na jejich umístění. Díky dodávanému
počítači (MPC310-W31-TU) a dotykové konzoli (MRC1010-TN – není součástí balení) nabízí ViewSonic TeamJoin kompletní a
ucelené řešení, které lze snadno škálovat podle vašich potřeb a velikosti zasedacích prostor.

Zabezpečení podnikové třídy
Integrovaný modul Trusted Platform Module (TPM) 2.0 zajišťuje bezpečnou práci s počítačem díky hardwarovému ověřování
a detekci neoprávněné manipulace. Procesor Intel Core 12. generace navíc poskytuje další bezpečnostní funkce, jako je
například technologie Intel Threat Detection, Control-Flow Enforcement a další.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafická karta: Intel UHD
Výbava: Bluetooth, podpora Microsoft Teams Rooms, VESA uchycení (držák), TPM modul
Procesor: Intel Core i3-1220P
Operační systém: Windows 11 IoT Enterprise
Formát skříně: Mini PC
Velikost operační paměti: 8 GB
HDD kapacita: 128 GB SSD
Barva: černá
Hmotnost: 1,86 kg


